
Sp. zn.: OSUMM 303/2016 ev.č.: 2016/50/504

Dodatek č. 2

SMLOUVY O 1) í L O
uzavřen dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu

(dále též „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Název objednatele:
Sídlo:
Zastoupeno:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené náměstkem primátorky města Mgr. Jiřím Pospíšilem na

základě plné moci ze dne 06. 10. 2015
Mgr. Libor Vojtek, vedoucí Odboru správy a údržby majetku města
Magistrátu města Prostějova
Ing. Jaroslav Chromck. vedoucí oddělení údržby majetku města Odboru
správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova
Ludmila Horáková, kontrolor Odboru správy a údržby majetku města
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659
plátce DPI I

Česká spořitelna, a.s.
27-1505517309/0800

Název zhotovitele: Stunix Projekt s.r.o.

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 2433. 760 01 Zlín
zapsán ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61473
zastoupený: Jozefem Balážem, jednatelem společnosti
osoba pověřená jednal jménem zhotovitele ve věcech technických: lng. Zdeněk Michalec
IČ: 28252217

DIČ: CZ28252217
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

plátce DPH
Raiffeisenbank, a.s.

4621668001/5500

V souladu s článkem 15. Změna smlouvy, článku 17. Ostatní ujednání Smlouvy sp. zn. OSÚMM 34/2016 ze

dne 16.05 2016 a Dodatkem č. 1 Smlouvy ze dne 10. 09. 2016, jejímž předmětem je stavba „Opravy
chodníků 2016, Prostějov", se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně:

I. Z důvodu nepředpokládaných technických problémů a nutných víceprací při opravě chodníku na ul.
Určická a ul. .1. Olivetského (SO 09) se smluvní strany dohodly, že v článku 4. CLNA DÍLA A

PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY se v bodě 4.1.1 mění:



Původní cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH

DPH

Původní cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPII

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH

DPH

Cena dle Dodatku č. 2 celkem vč. DPH

Cena celkem vč. Dodatku č. I a č. 2 bez DPH

DPH

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 a č.2 vč. DPH

3.506.866,40 Kč

736.441,94 Kč

4.243.308,30 Kč

100.419,07 Kč

21.088,00 Kč

121.507,00 Kč

3.607.285,40 Kč

757.529,94 Kč

4.364.815,30 Kč

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 nedotčená Dodatkem č. 2 se nemění.

2. Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu, z nichž dva výtisky

obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel.

3. Účastníci smlouvy prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřeli dobrovolně, po vzájemném projednání, na

základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni, za

nápadně nevýhodných podmínek.

4. Účastníci smlouvy dále prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetli a s jeho obsahem

souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními podpisy.

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek

podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o registru smluv.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací SO 09

V Prostějově, dne

Mgr. Jiří

náměstek

7I.
. , {$. U. MG

Ve Zlíne, dne ..................

2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

SO 09 ul. Určická, ul. J. Olivetského

Stavba : Název stavby : SKP :

Prostějov chodníky 2016
Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 100419

PSV celkem 0

ZRN celkem 100 419

HZS 0

RN II a III. hlavy 100419 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 100419 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :

Jméno : Ing. Alena Fojtíková
Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH 0 % čin i : 100 419,07 Kč

Základ pro DPH 14 % čini :

DPH 14 % činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 % čini : 100 419,07 Kč

DPH . 21 % čini : 21 088,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 121 507,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba Prostějov chodníky 2016
Objekt SO 09 ul. Určická, ul. J. Olivetského

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 88 662 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 11 758 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 100 419 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Stavba:

Prostějov
chodníky
2016

Objekt
:
__
SO
09
ul.

Určická,
ul.
J.

Olivetského

<u
■o
O
a
N

E
>
>
o
-X
•N

_o
o
Q.

CO O co
Q v-

CO <n co
CN CN 't

co

CN co cn
co co

o
o
m
IO
co

o o CO CO
o o CO co
o o LO m
o o CO co
m to h- r*-

ní N- CN CN
T—

o

8

O O m CO CX) CO o o O r . o o o o O
o co N" Ní CO cn o l_> O m cn o o o m

co’ CO CO CD Ní m in o o X- cn o co o
U) í" r— CN cx. CO T— CJ) co CD co c- Ni m
co C*- CN r*- CD co CD ▼— CN OJ m r-

CD T— co CD CO CO co T- in X— x—

N T— co X-

o o o
O O ID

O O O
UD co

O) co co m cn o
00 CO r- (£) c\j

o o o
o o o
o o"

Ol CN CO
T- CNJ T-

co

o o co m m m
O (D N N N N
r-’ co' t-'
r - r-

o o o
o tn o

cn h-’
O) t— h-

r CO CN CO CO CO

eeeeee »- E

co
r-
co

CN

O O O
O O O

o' CN CD
o
CN r- tO

cn o o o
t- o o o

s

co

E

Stránka
1

z

1


